وب سایت روزنامه های دولتی : [www.dailies.gov.af](http://www.dailies.gov.af)

AN
N
I
S
D
A
I
L
Y

به نام خداوند بخشنده و مهربان

روزنامه ملی

سادی و مؤید وحدت ملی و بازاری است

سال تاسیس ۱۳۰۶

مؤسس: غلام محی الدین اینس

سال نود نمبر مسلسل ۲۳۷۷۲

۱۶ اپریل ۲۰۱۸ میلادی

۲۸ رجب المرجب ۱۴۳۹ هـ. ق

دوشنبه ۲۷ حمل ۱۳۹۷ هـ. ش

## درگیری تازه مرزبانان افغان و پاکستانی در نوار دیورند

ماموران مرزی افغانستان و پاکستان این بار در ولایت خوست با هم درگیر شدند. این درگیری بامداد دیروز پس از آن رخ داد که نظامیان پاکستانی به بخشی از خاک افغانستان در ولسوالی خاخی وارد شدند، همین اکنون درگیری میان مرزبانان دو کشور ادامه دارد.